משמדובר בהחלטה שיפוטית, בעניינן שבמשפט, שניתנה מתוך טעמים ענייניים ומקצועיים, ואין כל בסיס להעלאת חשש
למשוא פנים - בקשתו של הקובל לפסלות - נדחית.

ממילא נדחית הבקשה לביטול ההחלטה מיום 30/12/18 והיא עומדת בעינה.

ההחלטה תועבר אל הקובל.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשע"ט, 30 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.